河南财政金融学院

高中教师全员培训引导发展计划示范性项目

高中化学学科培训班开班通知

      老师：您好！

  根据《河南省教育厅关于做好 2019 年高中教师全员培训引导发展计划的

通知》（教师[2019]194 号）文件精神，经推荐，您被选送参加由河南财政

金融学院承办的 2019年高中教师全员培训引导发展计划示范性项目高中化

学培训班的学习，由于疫情的原因，根据教育部《中小学幼儿园教师在线培

训实施指南》的要求，本次培训将充分利用互联网、大数据等信息技术，采

用同步在线（50 学时）、异步在线（50 学时）混合式培训进行。谨向您表

示热烈的欢迎！期待我们的云相见！

现将有关事宜通知如下：

一、 培训时间

同步在线培训： 2020年 7月 27日—2020年 8月 2日，共 7天。

异步在线培训：2020年 7月至 8月

二、培训平台：

同步在线培训拟使用钉钉、微信群

异步在线培训：全国中小学教师继续教育网

平台操作指南见参训学员手册（7月中旬会快递给各位学员）

三、参训须知

（一）培训安排：

1.  6月 28日—7月 3日由班主任联系各位学员，核对参训学员的详细

信息,并加入班级微信群 (学员接到通知后可主动用微信和班主任联系,学

员分班名单见附件 )

2.7月 4日一 7月 5日 完成训前调查问卷 ;

3.7月 20日 —7月 25日 查收学院邮寄的学习用品和学员手册、注册

登录
“
全国中小学教师继续教育网

”
进行异步在线学习。

4.7月 27日一8月 2日 同步在线培训

(二 )注意事项 :

1.积极配合班主任核对信息 (注意上报的电话号码要与参训时钉钉注

册号码一致,接收快递地址一定要准确无误 )。

2.因故不能参加培训,需逐级上报更换参训学员。

3.因在线培训的特殊性,要时刻关注各类云通知,认真阅读学员手册 ,

完成各项考核要求。

四、联系人及联系方式

s

行政班主任 (技术 ) 业务班主任
班

级
姓名 联系方式 微信号 姓名 联系方式 微信号

王艳坤 13613836767 hnzzbh1t 李成未 13603786495 licw1989

王 尘 15290880730 15290880730 杨玉峰 13503716943 1350(37169z生 3

郑会勤 13673997467 xi aozheng545797668 张泽志 13643869498 1{3643869498

4 王志玲 雷万学 13673394569
~■■■■口

13673394.569

`

13526704375 13526704375

学校项 目办联系人 曹佳 1(352呱 刀1菇

`
管。月9

附件：高中教师全员培训引导发展计划示范性项目高中化学学员分班名单

2019 高中引导计划化学（一班）

学号 姓名 手机号 地市 县区 单位名称 班级名称

1 孟刚 *********** 安阳市 殷都区教体局 安阳县第三高级中

学
高中化学一班

2 郭健强 *********** 安阳市 安阳县教体局 安阳县实验中学 高中化学一班

3 李向华 *********** 安阳市 林州市教体局 林州市第一中学 高中化学一班

4 李晴 *********** 安阳市 内黄县教体局 内黄县第一中学 高中化学一班

5 宋春霞 *********** 安阳市 汤阴县教育局 汤阴县第一中学 高中化学一班

6 张小华 *********** 邓州市 局直单位 第一高级中学 高中化学一班

7 闫维 *********** 巩义市教育

体育局
巩义市教育体育

局市直单位
巩义市第二高级中

学
高中化学一班

8 周刚 *********** 固始县 局直一 固始县永和高中 高中化学一班

9 张全亮 *********** 鹤壁市 鹤壁市教育体育

局
鹤壁市高中 高中化学一班

10 周桂平 *********** 鹤壁市 鹤壁市教育体育

局
鹤壁市外国语中学 高中化学一班

11 崔建恒 *********** 滑县 县直 滑县第二高级中学 高中化学一班

12 范晓艳 *********** 济源市 市直学校 五中 高中化学一班

13 张丽 *********** 焦作市 市直学校 焦作市第十二中学 高中化学一班

14 刘丽娟 *********** 焦作市 市直学校 焦作市第十一中学 高中化学一班

15 田永刚 *********** 焦作市 市直学校 焦作市第一中学 高中化学一班

16 李强 *********** 开封市 省直 河南大学附属中学 高中化学一班

17 郭宏强 *********** 开封市 市直 河南省开封高级中

学
高中化学一班

18 侯艳华 *********** 开封市 市直 开封市第二十五中

学
高中化学一班

19 陈焕民 *********** 开封市 市直 开封市第七中学 高中化学一班

20 王利丽 *********** 开封市 市直 开封五中 高中化学一班

21 李伟萍 *********** 兰考县 县直单位 兰考县第一高级中

学
高中化学一班

22 孔令建 *********** 鹿邑县 局直 鹿邑县高级中学校 高中化学一班

23 朱士静 *********** 洛阳市 偃师市 河南省偃师高级中

学
高中化学一班

24 王克 *********** 洛阳市 市直 洛阳师范学院附属

中学
高中化学一班

25 程方 *********** 洛阳市 市直 洛阳市第二实验中

学
高中化学一班

26 王雪艳 *********** 洛阳市 市直 洛阳市第二中学 高中化学一班

27 孟凡海 *********** 洛阳市 市直 洛阳市第九中学 高中化学一班

28 司军卫 *********** 洛阳市 市直 洛阳市第十四中学 高中化学一班

29 魏振玲 *********** 洛阳市 市直 洛阳市第四中学 高中化学一班

30 李丹 *********** 洛阳市 市直 洛阳市东方高级中

学
高中化学一班

31 张昂 *********** 漯河市 临颍县教体局 临颍县第一高级中

学
高中化学一班

32 潘晓亮 *********** 漯河市 舞阳县教体局 舞阳县第一高级中

学
高中化学一班

33 乔晓 *********** 南阳市教育

局
方城县教体局 方城县第一高级中

学分校
高中化学一班

34 孙清烨 *********** 南阳市教育

局
宛城区教育体育

局
南阳市第四中学 高中化学一班

35 史静静 *********** 南阳市教育

局
卧龙区教育体育

局
南阳市第一完全学

校高中部
高中化学一班

36 王秋 *********** 南阳市教育

局
南召县教育局 南召现代中学 高中化学一班

37 徐学琴 *********** 南阳市教育

局
社旗县教体局 社旗县第一高级中

学
高中化学一班

38 张书宁 *********** 南阳市教育

局
唐河县教育体育

局
唐河县第四高级中

学
高中化学一班

39 钱三珍 *********** 南阳市教育

局
桐柏县教育局 桐柏县第一高级中

学
高中化学一班

40 乔素珍 *********** 南阳市教育

局
新野县教体局 新野县第一高级中

学
高中化学一班

41 刘义坚 *********** 平顶山市 宝丰县教体局 宝丰县第一高级中

学
高中化学一班

42 贾红召 *********** 平顶山市 鲁山县 鲁山县第一高级中

学
高中化学一班

43 崔德秋 *********** 平顶山市 舞钢市 舞钢市第二高级中

学
高中化学一班

44 霍现民 *********** 平顶山市 叶县教育体育局 叶县高中 高中化学一班

45 郭智慧 *********** 濮阳市 濮阳县教育局 濮阳县第一中学 高中化学一班

46 任战锋 *********** 汝州市 市直学校 汝州市第一高级中

学
高中化学一班

47 毋庆妮 *********** 三门峡市 灵宝市 灵宝市实验高中 高中化学一班

48 杨新艳 *********** 三门峡市 陕州区 陕州中学 高中化学一班

49
系统未报

名
 濮阳

50
系统未报

名
 濮阳

2019 高中引导计划化学（二班）

序号 姓名 手机号 地市 县区 单位名称 班级名称

51 马志成 *********** 三门峡市 义马市 义马市高级中学 高中化学二班

52 段天宝 *********** 商丘市 商丘市睢阳区 商丘市第二高级中学 高中化学二班

53 张茜 *********** 商丘市 商丘市睢阳区 商丘市睢阳区第四高级

中学
高中化学二班

54 赵辉 *********** 商丘市 商丘市示范区 商丘中学 高中化学二班

55 杨张杨 *********** 商丘市 商丘市夏邑县 夏邑县第一高中 高中化学二班

56 王平利 *********** 商丘市 商丘市夏邑县 夏邑县高级中学 高中化学二班

57 王英 *********** 商丘市 虞城县 虞城县高级中学 高中化学二班

58 张银辉 *********** 新蔡县 新蔡县县直学校 新蔡县第一高级中学 高中化学二班

59 张培培 *********** 新乡市 辉县市教育局 辉县市第一高级中学 高中化学二班

60 李喜娟 *********** 新乡市 获嘉县教育局 获嘉县第一中学 高中化学二班

61 崔宏山 *********** 新乡市 卫辉市教育局 卫辉市第一中学 高中化学二班

62 张伟 *********** 新乡市 新乡县教育局 新乡县一中 高中化学二班

63 李志朋 *********** 新乡市 延津县教育局 延津县第一高级中学 高中化学二班

64 王新 *********** 新乡市 原阳县教育局 原阳县实验高中 高中化学二班

65 郑伟 *********** 信阳市 光山县教育局 光山县第二高级中学 高中化学二班

66 赵磊 *********** 信阳市 潢川县教育局 河南省潢川高级中学 高中化学二班

67 徐徐 *********** 信阳市 淮滨县教育体育

局
淮滨县第二高级中学 高中化学二班

68 喻峰 *********** 信阳市 商城县教育局 商城高中 高中化学二班

69 陈德昌 *********** 信阳市 新县教体局 新县职业高中 高中化学二班

70 陈明军 *********** 信阳市 平桥区教育局 信阳市第四高级中学 高中化学二班

71 胥超 *********** 许昌市 长葛市教体局 长葛市第一高级中学 高中化学二班

72 胡松峰 *********** 许昌市 襄城县教体局 襄城县实验高级中学 高中化学二班

73 李梦河 *********** 许昌市 鄢陵县教育体育

局
鄢陵县第二高级中学 高中化学二班

74 王丽娟 *********** 许昌市 禹州市教体局 禹州市第一高级中学 高中化学二班

75 张丽霞 *********** 许昌市 禹州市教体局 禹州市高级中学 高中化学二班

76 张文艺 *********** 永城市 市直 永城市高级中学 高中化学二班

77 梁冬辉 *********** 长垣县 县直 河南宏力学校 高中化学二班

78 刘歌 *********** 郑州市 登封市教育局 登封市嵩阳高级中学 高中化学二班

79 姬超 *********** 郑州市 新郑市教育体育

局
河南省新郑市第二中学 高中化学二班

80 徐流齐 *********** 郑州市 新密市教育体育

局
新密市第三高级中学 高中化学二班

81 白金凤 *********** 郑州市 郑东新区教育文

化体育局
郑东新区外国语中学 高中化学二班

82 武丹 *********** 郑州市 市直 郑州市第 101 中学 高中化学二班

83 姬和平 *********** 郑州市 郑州市管城回族

区教育体育局
郑州市第二十九中学(管

城回族区)
高中化学二班

84 史玉冰 *********** 郑州市 惠济区教体局 郑州市第二十中学 高中化学二班

85 王秀果 *********** 郑州市 市直 郑州市第十八中学 高中化学二班

86 朱建辉 *********** 郑州市 市直 郑州市第四十四中学 高中化学二班

87 夏伟 *********** 周口市 淮阳县 河南省淮阳中学 高中化学二班

88 陈传起 *********** 周口市 淮阳县 河南省淮阳中学 高中化学二班

89 辛辉 *********** 周口市 沈丘县教育局 沈丘县第二高级中学 高中化学二班

90 韩谨 *********** 周口市 沈丘县教育局 沈丘县第一高级中学 高中化学二班

91 班广辉 *********** 周口市 市直 周口市第二高级中学 高中化学二班

92 李春华 *********** 周口市 市直 周口市第三高级中学 高中化学二班

93 徐漫漫 *********** 周口市 市直 周口市第一高级中学 高中化学二班

94 何磊恩 *********** 驻马店市 遂平县 河南省遂平县第一高级

中学
高中化学二班

95 陈合群 *********** 驻马店市 西平县教育体育

局
河南省西平县杨庄高级

中学
高中化学二班

96 张亚飞 *********** 驻马店市 驻马店市直 驻马店高级中学 高中化学二班

97 李雪丽 *********** 驻马店市 驻马店市直 驻马店市第二高级中学 高中化学二班

98 李爽 *********** 驻马店市 驻马店市直 驻马店市第三高级中学 高中化学二班

99 唐正 *********** 驻马店市 驿城区 驻马店市第一高级中学 高中化学二班

100

系统未报

名
*********** 濮阳

2019 引导计划高中化学（三班）

序号 姓名 手机号 地市 县区 单位名称 班级名称

101 王玉萍 *********** 安阳市 市局直属 安阳市第二中学 高中化学三班

102 赵法杰 *********** 安阳市 市局直属 安阳市第三十八中学(龙
安)

高中化学三班

103 万华 *********** 安阳市 市局直属 安阳市第三十九中学 高中化学三班

104 史志茹 *********** 安阳市 市局直属 安阳市第三十六中学(三
实验)

高中化学三班

105 贾慧彩 *********** 安阳市 市局直属 安阳市第三十七中学(开
发区)

高中化学三班

106 李巍 *********** 邓州市 局直单位 第一高级中学 高中化学三班

107 杨慧娟 *********** 巩义市教育体

育局
巩义市教育

体育局市直

单位

河南省巩义中学 高中化学三班

108 李蕾 *********** 固始县 局直一 固始县慈济高中 高中化学三班

109 冯海涛 *********** 鹤壁市 山城区教育

局
鹤壁市综合高中 高中化学三班

110 陈桂朋 *********** 鹤壁市 淇县教体局 淇县第一中学 高中化学三班

111 石磊 *********** 滑县 县直 滑县第六高级中学 高中化学三班

112 张朋晓 *********** 济源市 市直学校 一中 高中化学三班

113 黑聪慧 *********** 焦作市 市直学校 焦作市外国语中学 高中化学三班

114 薛海燕 *********** 焦作市 修武县教育

局
修武县第一中学 高中化学三班

115 常海霞 *********** 焦作市 修武县教育

局
修武县第一中学 高中化学三班

116 勾晓东 *********** 开封市 市直 开封十中 高中化学三班

117 孙保乾 *********** 开封市 市直 开封市第十七中学 高中化学三班

118 刘永红 *********** 开封市 市直 开封市回民中学 高中化学三班

119 鲁永浩 *********** 开封市 市直 开封市田家炳实验中学 高中化学三班

120 阮菊杰 *********** 开封市 市直 开封铁路中学 高中化学三班

121 王建行 *********** 兰考县 县直单位 兰考县第二高级中学 高中化学三班

122 冯审语 *********** 鹿邑县 局直 鹿邑县第二高级中学 高中化学三班

123 徐明哲 *********** 洛阳市 栾川县 栾川县第二高级中学 高中化学三班

124 金燕燕 *********** 洛阳市 洛宁县教育

局
洛宁县第一高级中学 高中化学三班

125 申高 *********** 洛阳市 孟津县教育

局
孟津县第一高级中学 高中化学三班

126 郭志强 *********** 洛阳市 汝阳县 汝阳县第一高级中学 高中化学三班

127 王要韦 *********** 洛阳市 嵩县教育局 嵩县第五高中 高中化学三班

128 孟红鲜 *********** 洛阳市 新安县教育

局
新安县第三高级中学 高中化学三班

129 王艳花 *********** 洛阳市 伊川县 伊川县实验高中 高中化学三班

130 周红欣 *********** 洛阳市 宜阳县教育

局
宜阳县实验中学 高中化学三班

131 朱丁玲 *********** 漯河市 市直学校 漯河市第四高级中学 高中化学三班

132 王学伟 *********** 漯河市 市直学校 漯河市高级中学 高中化学三班

133 喻锦涛 *********** 南阳市教育局 内乡县教体

局
内乡县高级中学 高中化学三班

134 毕广宇 *********** 南阳市教育局 南阳市教育

局局属学校
南阳市第二中学校 高中化学三班

135 霍毅 *********** 南阳市教育局 南阳市教育

局局属学校
南阳市第五中学校 高中化学三班

136 崔乐 *********** 南阳市教育局 南阳市教育

局局属学校
南阳市第一中学校 高中化学三班

137 屈廉武 *********** 南阳市教育局 西峡县教育

体育局
西峡县第一高级中学 高中化学三班

138 周银平 *********** 南阳市教育局 淅川县教体

局
淅川县二高 高中化学三班

139 王海霞 *********** 南阳市教育局 油田教育中

心
油田第一中学 高中化学三班

140 张小静 *********** 南阳市教育局 镇平县教体

局
镇平县一高 高中化学三班

141 杨成栋 *********** 平顶山市 市直 平顶山市第一高级中学 高中化学三班

142 刘亚辉 *********** 平顶山市 市直 市二中 高中化学三班

143 王春果 *********** 平顶山市 市直 市实验高中 高中化学三班

144 王金印 *********** 平顶山市 市直 市一中 高中化学三班

145 罗利军 *********** 濮阳市 濮阳市市直 濮阳市第一高级中学 高中化学三班

146 孙瑞华 *********** 濮阳市 油田教育中

心
濮阳市油田第二高级中

学
高中化学三班

147 朱俊卿 *********** 汝州市 市直学校 汝州市四高 高中化学三班

148 宋书朋 *********** 三门峡市 示范区 灵宝市第五高级中学 高中化学三班

149 马艳朋 *********** 三门峡市 市直 三门峡市第一高级中学 高中化学三班

150 解建波 *********** 三门峡市 市直 三门峡市外国语高级中

学
高中化学三班

2019 引导计划高中化学（四班）

序号 姓名 手机号 地市 县区 单位名称 班级名称

151 郑文杰 *********** 新蔡县 新蔡县县直学校 新蔡县第二高级中学 高中化学四班

152 侯东民 *********** 新乡市 封丘县教育局 封丘县高级中学 高中化学四班

153 张万庆 *********** 新乡市 封丘县教育局 河南省封丘县第一中

学
高中化学四班

154 郭艳红 *********** 新乡市 新乡市教育局直

属学校
新乡市第二中学 高中化学四班

155 孙新 *********** 新乡市 新乡市教育局直

属学校
新乡市第一中学 高中化学四班

156 赵咏梅 *********** 新乡市 新乡市教育局直

属学校
新乡市铁路高级中学 高中化学四班

157 柴洪涛 *********** 新乡市 平原示范区文教

体卫局
原阳县第三高级中学 高中化学四班

158 朱麒麟 *********** 信阳市 罗山县教育体育

局
罗山高中新校区 高中化学四班

159 丁明胜 *********** 信阳市 罗山县教育体育

局
罗山高中新校区 高中化学四班

160 赵明 *********** 信阳市 息县教育局 息县一高 高中化学四班

160 邢小小 *********** 信阳市 信阳市直属学校 信阳高级中学 高中化学四班

162 陈义云 *********** 信阳市 浉河区教育局 信阳市第一高级中学 高中化学四班

163 金峰 *********** 信阳市 信阳市直属学校 信阳市实验高级中学 高中化学四班

164 孙彦梅 *********** 许昌市 市直 许昌高中 高中化学四班

165 王赛 *********** 许昌市 市直 许昌实验中学 高中化学四班

166 马红娅 *********** 许昌市 市直 许昌市第二高级中学 高中化学四班

167 魏瑞萍 *********** 许昌市 市直 许昌市第三高级中学 高中化学四班

168 秦春风 *********** 许昌市 建安区教体局 许昌市建安区第一高

级中学
高中化学四班

169 张玉杰 *********** 永城市 市直 实验高级中学 高中化学四班

170 张素琳 *********** 长垣县 县直 长垣县第一中学（正常

使用）
高中化学四班

171 买倩芳 *********** 郑州市 市直 郑州市第二十四中学 高中化学四班

172 史艳芳 *********** 郑州市 市直 郑州市第二中学 高中化学四班

173 王晓蕾 *********** 郑州市 市直 郑州市第七中学 高中化学四班

174 李辉 *********** 郑州市 市直 郑州市第十六中学 高中化学四班

175 贾莹 *********** 郑州市 市直 郑州市第十四中学 高中化学四班

176 杜朋会 *********** 郑州市 市直 郑州市第四中学 高中化学四班

177 庞献章 *********** 郑州市 市直 郑州市第五中学 高中化学四班

178 师蕊瑾 *********** 郑州市 市直 郑州市第一中学 高中化学四班

179 张华 *********** 郑州市 市直 郑州市回民中学 高中化学四班

180 张玉萍 *********** 周口市 郸城县 郸城县第一高级中学 高中化学四班

181 高鸿雁 *********** 周口市 扶沟县教育体育

局
扶沟县包屯高中 高中化学四班

182 邱新伟 *********** 周口市 太康县 计财审计股 高中化学四班

183 周飞 *********** 周口市 商水县 商水县第二高中 高中化学四班

184 郭玉 *********** 周口市 西华县 西华县第二高级中学 高中化学四班

185 曹林菲 *********** 周口市 项城市 项城市正泰博文高中 高中化学四班

186 丁亚南 *********** 周口市 示范区 周口市文昌中学 高中化学四班

187 禹蕾 *********** 驻马店市 泌阳县 河南省泌阳县第一高

级中学
高中化学四班

188 张爱华 *********** 驻马店市 平舆县 河南省平舆县第一高

级中学
高中化学四班

189 阮纪甫 *********** 驻马店市 确山县 确山县第一高级中学 高中化学四班

190 张莉 *********** 驻马店市 汝南县教育局 汝南县双语学校 高中化学四班

191 许河松 *********** 驻马店市 上蔡县 上蔡第二高级中学 高中化学四班

192 潘艳 *********** 驻马店市 正阳县教育体育

局
正阳县第二高级中学 高中化学四班

193 徐玉贤 *********** 商丘市 商丘市宁陵县 宁陵县高级中学 高中化学三班

194 苏新原 *********** 商丘市 商丘市民权县
商丘市民权县高级中

学
高中化学三班

195 秦淦 *********** 商丘市 市直 商丘市实验中学 高中化学三班

196 付豪 *********** 商丘市 商丘市睢县 睢县高级中学 高中化学三班

197 蒋国良 *********** 商丘市 商丘市睢县 睢县回族高级中学 高中化学三班

198 张英男 *********** 商丘市 商丘市柘城县 柘城县高级中学 高中化学三班

199
系统未报

名
 濮阳

200
系统未报

名
 濮阳